
ZARZĄDZENIE NR 56/2016 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla 

Strategii Rozwoju Gminy Masłowice na lata 2015 – 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Strategii 

Rozwoju Gminy Masłowice na lata 2015 – 2020 zwaną dalej Prognozą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy 

Masłowice i mają na celu zapoznanie z projektem dokumentu oraz zebranie uwag i opinii w sprawie projektu 

Prognozy, poprzez wypełnienie formularza ankiety konsultacyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 1. Konsultacje odbędą się w terminie od 25.08.2016 r. do 14.09.2016 r. 

2. Projekt dokumentu, o którym mowa w §1 oraz formularz ankiety konsultacyjnej zostaną umieszczone w 

formie elektronicznej na stronie www.maslowice.pl oraz www.bip.maslowice.pl . 

3. Wypełniony formularz ankiety konsultacyjnej należy przesłać w wersji elektronicznej na adres: 

maslowice@zgwrp.org.pl lub złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Masłowice, Masłowice 4, 97-515 

Masłowice lub przesłać pocztą tradycyjną na podany adres Urzędu Gminy Masłowice w terminie określonym w 

pkt. 1. na kopercie lub w tytule korespondencji elektronicznej należy wpisać: „Konsultacje społeczne projektu 

Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Strategii Rozwoju Gminy Masłowice na lata 2015 – 2020”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 

 

http://www.bip.maslowice.pl/

